2022年9月2日
各 位

インパクトホールディングス株式会社

(コード番号：6067 東証グロース)

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ（SBI証券）

インパクトホールディングス株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：福井 康夫、東証

グロース・証券コード：6067、以下「当社」）は、下記の通り2022年9月9日（金）19:00より個

人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたします。

本会社説明会では、当社 代表取締役社長 福井 康夫より、2022年12月期第2四半期決算概要、今後

の成長戦略等についてご説明いたします。この機会を通じて当社に関するご理解を一層深めていた

だければ幸いです。皆様のご参加をお待ちしております。

記

＜開催概要＞

開 催 日 時 ： 2022年9月9日（金） 19:00～20:00

講 演 者 ： インパクトホールディングス株式会社 代表取締役社長 福井 康夫

対 象 ： どなたでもご参加いただけます。

参 加 費 ： 無料

参 加 要 項 ： 当日、以下URLの「ご視聴はこちら」ボタンよりお進みください。

＜ご視聴用URL＞

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html

＜お問い合わせ先＞

インパクトホールディングス株式会社 IR担当

TEL：03-5464-8321 / E-mail：ir@impact-h.co.jp

URL：https://impact-h.co.jp/contact/ir/

以 上

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html
https://impact-h.co.jp/contact/ir/